

Nyhedsbrev nr. 4/2024

Kære Charlotte Schönemann 🙌

Velkommen til DcH Herfølges Nyhedsbrev nr. 4-2024 det sidste nyhedsbrev for i år.

Vi har nu afsluttet årets hold træning, afviklet klubmesterskaber, afholdt vores hyggelige klubfest, og fået sagt god jul til alle på tværs af holdene med en hyggelig fælles dag rundt i Herfølge og afslutning med gløgg og æbleskiver.

Vores klubhus er blevet udvidet så vi nu kan rumme flere hold der kan afslutte træningsdagen i klubhuset, nyde en kop kaffe eller te, og få en god hundesnak. Vi er næsten helt i mål med de sidste detaljer. Endnu engang tak til alle dem der har lagt kræfter i udvidelsen og færdiggørelsen. 🙌

Nyt fra bestyrelsen:

Bestyrelsen har indkaldt til generalforsamling som afholdes den **Søndag den 19. januar** i vores fine store klubhus. 😊

Succesen fra sidste år gentages.

Sidste år mødte mere end 30 medlemmer op til generalforsamling og hyggelig fælles frokost. En god chance for at hilse på andre klubmedlemmer og få en snak på tværs af holdene.

✅ Husk at melde dig til under "[Event](#)" i klubmodul appen, hvis du vil deltage i fælles frokosten efter generalforsamlingen.

Pia De Lasson stopper sit virke i DcH Herfølge. En stor **tak** skal lyde til Pia for hendes store indsats gennem årene hun har været et aktivt medlem, både som instruktør, medlem af træningsudvalg og bestyrelse. Hun vil være savnet, og vi håber igen at se hende på pladsen når tiden igen er til det. 🙏

Nyt fra Træningsudvalget

Paw er trådt ud af træningsudvalget og give stafetten videre til Lea. Tak til Paw for indsatsen.

Lea har også de sidste 1½ år holdt styr på ventelisterne.

Træningsudvalget består nu af:

- Bonnie Einsbor
- Kristina Andersen
- Dorthe Jensen (bestyrelsesrepræsentant)
- Lea Horsted Nielsen

Tina Heinrcy har valgt at afslutte sit virke som instruktør på Familiehunde holdet. **Tak** for indsatsen til Tina.

Lise Terp har valgt at afslutte sit virke som instruktør på DcH konkurrenceprogrammet. **Tak** til Lise for indsatsen.

Nyt fra Aktivitetsudvalget:

Har du en ide til en fælles aktivitet, så kontakt aktivitetsudvalget. De kan hjælpe med at få ideen til virkelighed.

Aktivitet@dch-herfoelge.dk

Nyt fra Konkurrenceudvalget

Vores konkurrenceudvalg begynder så småt at forberede de to konkurrencedage der ligger i foråret, nemlig Rally konkurrencen den 5. april og DcH konkurrenceprogrammet for C, B og A hunde den 4. maj.

Det betyder de snart vil række ud til dem der har meldt sig som frivillige hjælpere, så tag godt imod dem 🙄

Vi uddanner nye i DcH Herfølge: 🧑

I 2025 stater Robert som dommeraspirant i DcH Konkurrence programmet, og Kristina starter som dommeraspirant i Rally programmet. Vi glæder os til at følge med i deres uddannelse.

Kommende begivenheder:

- 4. januar Første hold trænings dag
- 19. januar Generalforsamling
- 5. april Rally konkurrence
- 12. april Fælles arbejdsdag
- 4. maj DcH Konkurrence for C, B og A hunde

Du kan altid følge med i begivenheder og [Event](#) i klubmodul appen, på [hjemmesiden](#), eller på den store kalender i der hænger i klubhuset 📅

Fun fact:

I 2024 var der gennemsnitlig 8,1 hund på alle 12 hold, hvoraf i gennemsnit 5,3 deltog i træningen.

87% af alle træningsafbud der registreres via klubmodul appen kommer 1 time før træningen. 😊

Hvis du vil hjælpe din instruktør med planlægningen, så meld fra træningen i så god tid som muligt. ✅

Tak for denne gang 🙌

Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant.

Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig, at vi tager med i vores kommunikation på facebook eller vores hjemmeside er du meget velkommen til at skrive direkte til os på e-mail: SoMe@dch-herfoelge.dk

DcH Herfølge ønsker alle en God Jul og godt Nytår – vi ses på pladsen og i klubhuset i 2025

Med venlig hilsen

Charlotte Schönemann
DcH Herfølge
<https://dch-herfoelge.dk/>



DcH Herfølge